
حرمت الله رفیعی رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرت 
هوایی و جهانگردی ایران گفت: امســال در مقایسه با 
سال گذشته با کاهش مسافر روبرو بوده ایم که این امر 
بســیار طبیعی اســت، در نوروز 1401 که سال بعد از 
کرونا بود با رشــد گردشگر مواجه بودیم چون بیش 
از 2 ســال بود که کسی جایی نتوانسته بود برود. وی 
گفت :  اتفاق خوشــایند بعدی رویکرد مردم بیشتر به 
سمت گردشگری داخلی رفت، در آن زمان چند کیلوتر 
ورودی شهر شیراز بود که استقبال مردم را نشان می داد 
و در همه استان ها ظرفیت تکمیل بود اما در سال بعد 

استقبال خوبی از مسافران صورت نگرفت.
وی ادامه داد: ستاد سفر به معنای واقعی خودش شکل 
گرفت، برای اولین بار بود که رئیس جمهور شــخصاً 
در ستاد حضور پیدا می کرد و پیگیر امور بود. این ستاد 
در طول سال در حال پیگیری امور سفر است اما بسته 
سفر ما گران است. چرا مسافران ما باید به شهری بسیار 
کوچکی به نام وان بروند که هیچ جاذبه توریستی ندارد 
و بیش از یک میلیون نفر تنها برای خرید به این شــهر 
بروند در حالیکه ما خود مناطق آزاد داریم که مسافران 

برای خرید باید به آنجا بروند.
رفیعی افزود: باید مســافران برای خرید به مناطق آزاد 

بروند در حالیکه قضیه برعکس شده است و تجار آن 
مناطق برای خرید به تهران می آیند! و عملاً رونق بازار 
اتفاق نمی افتد. در سال 1402 هم آمار رشد بیش از 40 
درصدی گردشــگر داده شده است ولی این رشد در 
مقایسه با سال هایی است که کرونا بوده و سفری اتفاق 

نمی افتاده است.
رئیــس انجمــن دفاتر خدمات مســافرت هوایی و 
جهانگــردی ایران بیان کرد: امســال به طور طبیعی 
وضعیت اقتصادی مردم پایین تر آمده بود و سوداگری 
هم در بازار بلیط های نوروزی وجود داشت. در همان 
زمــان هم من به مردم هشــدار داده بودم که اگر مردم 
بیشــتر صبر کنند تا بتوانند با قیمت بهتری سفر خود 

را تهیه کنند.
وی تصریح کرد: این گرانی باعث می شود که رویکرد 
مردم عوض شــود و به جای رفتن به سفرداخلی سفر 

خارجی را انتخاب می کنند که در آن امکان خرید هم 
دارند. مسافرانی به این علت به خارج می روند که سفر 

برای آن ها ارزان درمی آید.
رفیعی اضافه کــرد: باید اســتانداران اهتمام ویژه 
داشــته باشند تا گردشگران را جذب کنند که از نظر 
اقتصادی به استان هم کمک می شود. تمام استان های 
کشــور ما سرشار از جاذبه گردشگری است. علاوه 
بر مســافران داخلی تعداد مسافران خارجی ما نیز 

ریزش داشت.
رئیــس انجمــن دفاتر خدمات مســافرت هوایی و 
جهانگردی ایران گفت: بسته سفر در ایران گران است. 
بلیط هواپیما و خدمات هتل در ایران گران است و این 
حتی باعث می شود ایرلاین های خارجی هم بلیط را 
گران تر بدهند و همه این عوامل سفر در ایران را گران 

کرده است.
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رئیس انجمن دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران :

دعوت به همکاریدعوت به همکاری
موسسه ی رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش جهت تکمیل کادر خود در بخش های مختلف 

از افراد علاقمند دعوت به همکاری می نماید:
1- منشی دفتر آشنا به کامپیوتر و امور اداری

2- گرافیست آشنا به فتوشاپ و ترجیحا صفحه آرائی
3- کارمند  امور اداری برخوردار از سابقه کار مناسب 

4- امور بازاریابی و تبلیغات ترجیحا با سابقه کار مرتبط 
5- فضای مجازی و شبکه های اجتماعی برخوردار از سابقه لازم 

6- خبرنگار یا علاقمند به خبرنگاری  در حوزه های مختلف 
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر و انجام مصاحبه به نشانی خیابان فردوسی ، ویلاهای اداری 

مروارید ،   بلوک B3 ، طبقه سوم واحد715 مراجعه نمایند.  

موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش  موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش  

  

اقتصاد کیش -    رئیس جمهور در پی عملیات مقتدرانه علیه رژیم صهیونیستی در 
پیامی تصریح کرد: دلاورمردان نیروهای مسلح با رصد تحولات منطقه هر تحرکی را 
زیر نظر دارند و چنانچه رژیم صهیونیستی یا حامیان آن رفتاری خیره سرانه نشان دهند 

پاسخی قاطع و به مراتب سهمگین تر دریافت خواهند کرد.
سید ابراهیم رئیسی در پی عملیات تاریخی، مقتدرانه و پیروزمندانه نیروهای مسلح 
که در پاسخ به اقدامات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه اهداف و منافع جمهوری 
اسلامی ایران خصوصا حمله نظامی 13 فروردین امسال علیه سفارت کشورمان در 
دمشق تمهید و عملیاتی شد، اظهار داشت: فرزندان غیور و دلاور ملت ایران در سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی با همکاری و هماهنگی همه بخش های دفاعی و سیاسی 
کشــور، صفحه جدیدی از تاریخ اقتدار ایــران را رقم زدند و درس عبرت آموزی به 

دشمن صهیونیستی دادند.
متن کامل این پیام به شرح زیر است؛

بسم الله الرحمن الرحیم
ملت بزرگ و سربلند ایران

شب گذشته فرزندان غیور و دلاور شما در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با همکاری و 
هماهنگی همه بخش های دفاعی و سیاسی کشور، صفحه جدیدی از تاریخ اقتدار ایران 
را رقم زدند و درس عبرت آموزی به دشمن صهیونیستی دادند. تنبیه متجاوز که وعده 
صادق رهبر مقتدر و حکیم انقلاب اسلامی بود، محقق شد. نیروهای مسلح سرافراز 
جمهوری اسلامی ایران در اقتدام نظام قاطع، اهداف نظامی و متعلق به رژیم اشغالگر 
صهیونیستی در سرزمین های اشغالی فلسطین را آماج عملیات ترکیبی خود قرار دادند. 
این تدبیر دفاعی که در چارچوب حق ذاتی دفاع مشروع از ایران عزیز بود در پاسخ به 
اقدامات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه اهداف و منافع جمهوری اسلامی ایران 
خصوصاً حمله نظامی مورخ 13 فروردین 1403 آن رژیم علیه ســفارت جمهوری 
اسلامی ایران در دمشق – که منجر به شهادت جمعی از دلاوران نامدار کشورمان گردید 
-  تمهید و عملیاتی شد. پیام عملیاتی ترکیبی شب گذشته، برای امت اسلامی، اقتدار و 

بازدارندگی و برای دشمنان بشریت، ترس و خواری بود.
جمهوری اسلامی ایران طی شش ماه گذشته و بخصوص ده روز اخیر از همه ابزارها 
و امکانات منطقه ای و بین المللی برای جلب توجه جامعه بین المللی نسبت به خطرات 
مهلک مترتب بر بی عملی شورای امنیت سازمان ملل متحد در برابر قانون شکنی های 
مستمر رژیم صهیونیستی استفاده نمود ولی متأسفانه شورای امنیت تحت تأثیر و نفوذ 
آمریکا و برخی دیگر از حامیان رژیم صهیونیستی، از عمل به وظایف خود باز مانده 

است.
اقدام حکیمانه و مقتدرانه جمهوری اسلامی ایران در دفاع از تمامیت، حاکمیت و منافع 
ملی جمهوری اسلامی، گامی در جهت تنبیه متجاوز و ایجاد ثبات در منطقه بوده است. 
اینک جمهوری اسلامی ایران با درایت و هوشمند، در گام اول، برخی از پایگاه های 
نظامی رژیم اشغالگر و ضد امنیت و ثبات را هدف عملیات پهپادی و موشکی خود 

قرار داد.
جمهوری اسلامی ایران صلح و ثبات منطقه پیرامونی را لازمه امنیت ملی خود می داند 
و برای اعاده و حفظ صلح و ثبات از هیچ کوششی فروگذار نکرده و نمی کند. امروزه 
برای هر ناظر منصفی کاملاً روشن شده است که اقدامات رژیم صهیونیستی به عنوان 
یک موجودیت اشــغالگر، تروریســتی و نژادپرست – که خود را مقید به هیچ قاعده 
و هنجار حقوقی یا اخلاقی یا انســانی ندانسته و طی 6 ماه گذشته کارزار نسل کشی 
فلسطینیان و ناامن سازی بیشتر منطقه و جهان را با حمایت همدستانه آمریکا و برخی 
دیگر از کشــورهای غربی به پیش برده اســت -  تهدید فوری و تستمر علیه صلح و 

امنیت منطقه است.
قدرت جمهوری اســلامی ایران قدرت امنیت و در خدمت دفاع از منافع کشــورها 
و ملت های منطقه اســت. جمهوری اسلامی ایران در پیشبرد سیاست همسایگی و 
ارتقای دوستی و همکاری با کشورهای همسایه مصمم است. مردم منطقه از هر کیش 
و مذهب و مرامی، شایسته زندگی در صلح و آرامش هستند و متأسفانه شرارت های 
رژیم اشغالگر و توسعه طلب و برتری طلب، چند دهه است که مردمان منطقه ما را از 

این نعمت محروم ساخته است.
»مقاومت« کلید واژه ای است که برای احیای صلح و امنیت در منطقه و نفی اشغالگری 
و تروریسم از هر نوع آن. جمهوری اسلامی ایران ریشه بحران در منطقه را نسل کشی و 
خشونت طلبی رژیم صهیونیستی ارزیابی می کند و برای حفظ ثبات و امنیت در منطقه 

از هیچ کوششی فروگذار نخواهد کرد.
اینجانب با پیروی از رهنمودهای امام خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی مدظله العالی 
و به پشتوانه حمایت ملت سرافراز و نیروهای مسلح مقتدر ایران اسلامی تأکید می کنم 
که هرگونه ماجراجویی جدید علیه منافع ملت ایران با پاسخ سنگین تر و پشیمان کننده 
جمهوری اسلامی ایران مواجه خواهد شد. دلاورمردان نیروهای مسلح با رصد تحولات 
منطقه هر تحرکی را زیر نظر دارند و چنانچه رژیم صهیونیستی یا حامیان آن رفتاری 

خیره سرانه نشان دهند پاسخی قاطع و به مراتب سهمگین تر دریافت خواهند کرد.
به حامیان رژیم اشــغالگر توصیه می کنیم که قدردان این اقدام مســئولانه و متناسب 
جمهوری اسلامی ایران باشند و از حمایت کورکورانه از رژیم متجاوز صهیونیستی، 
که یکی از علل اصلی جری شدن آن رژیم در تشدید قانون شکنی و به سخره گرفتن 

حقوق و موازین بین المللی بوده است، دست بردارند.
به سربازان و پاسداران پرافتخار و ایثارگر ایران عزیز و شهیدان بزرگی که جان خود 
را برای دفاع از سرافرازی و عزت کشورمان هدید نموده اند درود می فرستیم و تأکید 
می کنیم که دفاع مقتدرانه از ایران در برابر شرارت های خارجی، محصول همبستگی و 

همراهی تک تک ملت بزرگ و عزیز ایران و سپاه دلاور و ارتش قهرمان است.
در برابر بزرگی و عظمت ملت ایران جبهه سپاس به درگاه خداوند متعال می ساییم و 
اطمینان می دهیم که از هیچ کوششی برای حراست از اقتدار، امنیت، آبادانی و شکوفایی 

ایران دریغ نخواهیم ورزید.
والسلام علیکم و رحمت الله و برکاته
سید ابراهیم رئیسی
۲۶ فروردین ۱۴۰۳

تحولات منطقه را رصد می کنیم
 رئیس جمهور :

اقتصاد کیش -    مدیرکل ارزیابی خدمات گردشــگری گفت: تفاهم نامه همکاری 
مشــترک بین وزارت میراث فرهنگی و سازمان ملی استاندارد با هدف بهره مندی از 

ظرفیت های موجود در فرآیندهای استانداردسازی صنعت گردشگری امضا شد.
به گزارش اقتصاد کیش ، یحیی نقی زاده محجوب گفت: به منظور استفاده از ظرفیت های 
قانونی، مدیریتی، اجرایی و کارشناســی در امر توســعه صنعت گردشگری کشور و 
هم افزایی و تقویت تعاملات فی مابین دستگاه های متولی امر نظارت و ارزیابی کیفیت 
خدمات تأسیسات گردشگری و ضرورت هماهنگی در امر استانداردسازی و ارزیابی 
خدمات مذکور، بعد از نشست های مشترکی که در سطوح کارشناسی و مدیریتی فی 
مابین وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و سازمان ملی استاندارد ایران 
و تشــکل های حرفه ای گردشگری انجام شد، در نهایت در روزهای اخیر تفاهم نامهِ 
همکاری به امضا بالاترین مقامات دو دستگاه رسیده و از طریق معاونت گردشگری 
وزارت متبوع و معاونت ارزیابی کیفیت سازمان جهت اجرا به ادارات استانی و دوائر 

زیر مجموعه ابلاغ شده است.
وی اهم موضوعات مورد تفاهم که با محوریت ارائه خدمات کیفی به گردشگران و 
دفاع از حقوق سرمایه گذاران و فعالین حوزه گردشگری تنظیم شده است، اشاره کرد 
و افزود: تعریف مشــترک فرآیند تدوین استانداردهای ملی و بین المللی و مقررات 
فنی حوزه گردشگری، همکاری متقابل در استانداردسازی و ارزیابی کیفی تأسیسات 
و خدمات و اجرای طرح تطبیق در حوزه گردشــگری، تقویت تعامل در امر نظارت 
بر واحدهای گردشــگری به صورت مشــترک و با مشارکت نمایندگان تشکل های 
حرفه ای گردشگری، برگزاری فعالیت های آموزشی مرتبط با استاندارد و رویدادهای 
پژوهشــی، علمی و تحقیقاتی مشترک، راه اندازی و اعطای جایزه کیفیت بخشی در 
حوزه گردشگری، انطباق برگه های فهرست بررسی یا چک لیست استانداردسازی و 
ارزیابی مصادیق تأسیسات گردشگری، اعلام فهرست مصادیق اجباری و اختیاری در 
استانداردسازی واحدهای اقامتی و تنظیم سازو کارهای اجرایی به منظور اجرای مفاد 

تعیین شده بخشی از تفاهم نامه مورد نظر به شمار می آیند.
نقی زاده یادآور شد: به دلیل وجود برخی ابهامات اجرایی، در مواردی نظارت بر نحوه 
ارائه خدمات در مراکز اقامتی استان ها موجبات اعتراض و نارضایتی فعالان این بخش 
را فراهم کرده بود که این امر در مباحث مقدماتی تنظیم تفاهم نامه مطرح و نسبت به تبیین 
وظایف و مأموریت های تخصصی هر کدام از دستگاه ها و نحوه تعامل و همکاری آنها 

در اجرای این مأموریت ها اقدام شد.
مدیرکل نظارت و ارزیابی خدمات گردشــگری ادامه داد: وظایفی از جمله تدوین 
اســتانداردها، اجرای طرح تطبیق و استانداردسازی تأسیسات گردشگری و نظارت 
عمومی و عالی بر فرآیند استانداردســازی تأسیســات گردشگری با رویکرد حذف 
اقدامات موازی و با محوریت معاونت گردشــگری بعنوان دستگاه تخصصی مورد 
تاکید قرار گرفته اســت. وی بیان کرد: بر این اســاس مقرر شده است در کل فرآیند از 
ظرفیت های قانونی، اجرایی و علمی سازمان ملی استاندارد ایران استفاده شود. ضمن 
اینکــه ایجاد وحدت رویه و هماهنگی در حوزه های آموزش، صدور مجوز فعالیت 
عوامل و کارشناسان ارزیابی و تطبیق استاندارد، صدور گواهی نامه های کیفیت و اعطای 

نشان استاندارد تأسیسات نیز مورد تفاهم قرار گرفت.
نقی زاده خاطرنشان کرد: امید می رود با اجرای مناسب این تفاهم نامه، ضمن رفع ابهامات 
اجرایی و دغدغه های موجود در میان فعالان گردشــگری و کاســتن از موازی کاری 
در فرآیندهای اجرایی، طرح تطبیق و استاندارســازی، روند ارتقا کیفیت خدمات در 

تأسیسات گردشگری سرعت یافته و موجب افزایش رضایتمندی گردشگران شود.

بهره مندی از ظرفیت های سازمان ملی 
استاندارد در صنعت گردشگری

مدیرکل ارزیابی خدمات گردشگری مطرح کرد؛

    اقتصــاد کیش -    رئیس انجمن دفاتر 
خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی 
ایران گفت: بسته سفرهای داخلی ما گران 
است و این باعث می شود مردم برای سفر 
و خریــد کردن به جــای مناطق آزاد به 
کشورهای همسایه خصوصاً ترکیه بروند.

باید شرایطی فراهم گردد ایرانی ها  برای خریدباید شرایطی فراهم گردد ایرانی ها  برای خرید
 به جای خارج از کشور  به  مناطق آزاد بروند  به جای خارج از کشور  به  مناطق آزاد بروند 

اقتصاد کیش -  با تمهیدات ســازمان منطقه آزاد کیش و جامعه هتلداران، 
امکان تمدید اقامت مسافرانی که پروازشان لغو شده درهتل ها فراهم شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، با تمهیدات سازمان منطقه آزاد کیش  و همکاری 
جامعه هتلداران کیش، مســافرانی که در هتل اقامت داشــته و به دلیل لغو 
پروازهایشان امکان بازگشت به شهرهایشان را ندارند با مکاتبات صورت 
گرفته و هماهنگی های انجام شده می توانند با هزینه کمتر اقامت خود را 

درهتل هایشان تمدید کنند.
گفتنی است در پی صدور نوتام هوانوردی پروازهای فرودگاههای مهرآباد، 
شــیراز، اصفهان، بوشــهر و فرودگاههای غرب کشــور روز یکشنبه  26 

فروردین لغو شده است.

مساعدت  در تمدید اقامت گردشگران در هتل  های کیش 
با  توجه به لغو پروازها صورت گرفت ؛

اقتصاد کیش -   شورای ترافیک کیش اعلام کرد: نرخ جدید خدمات ناوگان حمل و 
نقل عمومی از اول اردیبهشت اجرایی می شود.

به گزارش  اقتصاد کیش، نخستین جلسه شورای ترافیک در سال 1403 با بررسی نرخ 
نامه پیشنهادی خدمات تاکسی و مینی بوس ها، ساماندهی موتور های شارژی و انجام 

مطالعات پژوهشی تاب آوری ترافیکی معابر کیش برگزار شد.
رئیس و اعضای شورای ترافیک در این جلسه بر ضرورت بهبود خدمات و رضایتمندی 
ساکنان و گردشگران و توجه جدی به صیانت از حقوق رانندگان ناوگان حمل و نقل 

تاکید کردند.
براساس تصمیم شورای ترافیک نرخ جدید خدمات حمل و نقل درون شهری مصوب 

شد و همزمان با سراسر کشور از اول اردیبهشت اجرایی خواهد شد.

اجرایی شدن نرخ های جدید حمل و نقل 
درون شهری از اول اردیبهشت  در کیش 

 

اقتصاد کیش -  معاونت ورزش و تفریحات سالم شرکت عمران آب و خدمات کیش 
از تغییر تاریخ برگزاری مسابقات جهانی تکواندو به میزبانی کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، معاونت ورزش و تفریحات سالم کیش، اعلام کرد: با توجه 
به لغو برخی از پرواز های داخلی و خارجی مسابقات جهانی تکواندو با تاخیر برگزار 
خواهند شد.  براساس برنامه زمان بندی، قرار بود این مسابقات از بیست و هفتم فروردین 

با حضور تکواندوکاران آغاز شود و در سی و یکم فروردین به پایان برسد

تغییر تاریخ برگزاری مسابقات جهانی 
تکواندو به میزبانی کیش

 

اقتصاد کیش -     مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش طی مراسمی از 
بازنشستگان این مجموعه تقدیر کرد.

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش، 
امین میرزایی مدیرعامل شرکت در مراسمی که با حضور معاونان، مدیران، کارکنان و 
خانواده های آنها به منظور تقدیر از بازنشستگان  این شرکت در سالن خلیج فارس 
مرکز همایش های بین المللی برگزار شد، شرکت سرمایه گذاری را یکی از ۵ شرکت 
برتر مناطق آزاد کشــورمان عنوان کرد و بخش عمده موفقیت ها در این مجموعه را 
مرهون زحمتهای کارکنان همچنین حمایت خانواده های آنها به عنوان پشــتیبان و 

همراه برشمرد.
دکتر میرزایی افزود: حضور یک خانواده همراه موجب دلگرمی کارکنان برای ایفای 
هرچه بهتر نقش در جایگاه خود می شود بنابراین، از خانواده های پیشکسوتان بابت 

همدلی آنها با شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش تشکر می کنم.
میرزایی تصریح کرد: در خصوص همکاران پیشکسوتی که امروز بازنشسته می شوند 
و هریک در حوزه های فعالیت خود کارآمد و حرفه ای بودند باید گفت که جایگزینی 
آنها کار بسیار دشواری خواهد بود. مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
در پایان اظهار داشــت: امید دارم که فصل جدید زندگی همکاران بازنشسته، فصلی 

پرشکوه، درخشان و شاد در کنار خانواده هایشان باشد.

برگزاری آئین تجلیل و تکریم پیشکسوتان 
شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 

 

نقاشى رنگ روغن 
 با بهترین متریال  
پذیرش کارهاى شما 

در سایزها و سبک هاى مختلف 
تعدادى آثار قاب شده نیز  

آماده فروش مى باشد 

آثار فروشى  
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